
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA |C55~'de ^  D E ' L ^ U ^ \ \ > , H / 0 de 2018 

O / A S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n.° 08191.112246/2018-72. 

RESOLVE: 

Art . I O - Designar a servidora LARA MARIA ALBUQUERQUE E SILVA, 
matrícula n.° 1862, para exercer o encargo de GESTORA dos Contratos de Sub-Rogação 
CUSD CEB n.° 118/ 2018 e CCER CEB n.° 118/ 2018, firmados com a CONSTRUTORA 
LDN LTDA., que tem por objeto sub-rogação total do contratos CUSD CEB n.° 118/ 2018 
e CCER CEB n.° 118/2018, transferindo da empresa LDN, todos os direitos e obrigações 
ali contidos, para o MPDFT, bem como a fiscalização do instrumento, a partir de 
18/10/2018, e o servidor GEORGE VANDRÉ RAMOS RODRIGUES, matrícula n.° 3702, 
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A R A U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.400, 13 DE NOVEMBRO DE 2018.


